[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПАДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
14 сессия  4 созыва

РЕШЕНИЕ

29.08.2019 г.   №  54
Об утверждении  Правил  благоустройства                                                                      муниципального образования «Паданское

сельское поселение»

В целях приведения Правил благоустройства территории Паданского сельского поселения  Медвежьегорского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями по разработке норм и правил благоустройства территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 года № 613, Уставом муниципального образования «Паданское сельское поселение», в целях обеспечения надлежащего уровня благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в муниципальном образовании «Паданское сельское поселение», а также установления единого подхода в решении вопросов содержания территории населенных пунктов, Совет Паданского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Правила  благоустройства муниципального образования «Паданское сельское поселение».

2. Решение 31 сессии 2 созыва Совета Паданского сельского поселения от 11 февраля 2013 года № 132 (с изменениями, утвержденными Решением Совета Паданского сельского поселения от 14.06.2013 г.  № 146; от 13.10.2014 г. № 26; от 22.05.2017 г. № 129) признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Председатель Совета

Паданского сельского поселения

А.В.Яковлев

Глава Паданского сельского поселения

Г.В.Тарасов

	Антикоррупционная экспертиза проведена